MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1601/REITORIA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº
23075.066947/2020-67,

RESOLVE:

Designar a servidora JULIANA GEREMIAS CHICHORRO - 1713270, Professora do
Magistério Superior, lotada no Departamento de Farmacologia do Setor de Ciências
Biológicas, para substituir a servidora HELENA CRISTINA DA SILVA DE ASSIS -
342868, como membro Suplente junto a Comissão de Ética no Uso de Animais do
Setor de Ciências Biológicas (CEUA/BIO) até 24 de maio de 2021, conforme Portaria
nº 440/REITORIA, de 29 de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
08/12/2020, às 11:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3186667 e
o código CRC CF359958.

Referência: Processo nº 23075.066947/2020-67 SEI nº 3186667

Portaria 1601/REITORIA (3186667)         SEI 23075.066947/2020-67 / pg. 1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1601/REITORIA (3186667)